様式第1号

学校施設開放使用申請書

〇〇年××月△△日

 交野市教育委員会 様

申請者 団 体 名 交野市団体

責任者氏名 交野 一郎

住 所 交野市私部2-29-1

電 話 番 号 072-892-0121

 下記のとおり交野市立 〇〇小 学校施設開放の使用許可を受けたいので申請しま

す。

学校承認印

使 用 日 時

午前

〇年◆◆月△△日(××曜)

午後
●時●分～

午前

午後
●時●分

使 用 施 設
   ☑ 屋内運動場(体育館)

   □ 屋外運動場(校 庭)

使 用 目 的  練習

運 動 種 目  バレーボール

使 用 予 定 人 数

小学生以下 ◇◇人 大人男性  △△人

中高生   ◇◇人 大人女性  △△人

合計   ◎◎人

使 用 条 件

交野市立学校施設使用条例施行規則・交野市立小学校及び中学校

の施設の開放に関する規則、並びに担当員の指示事項を遵守する

こと。

 注 許可後であっても教育上支障がある場合は使用の許可を取り消します。